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PROGRAMM JUBILÄUMSFEST
SAMSTAG 27. AUGUST 2016 
IN DER MEHRZWECKHALLE GRÜNENMATT

SONNTAG 28. AUGUST 2016 
IN DER MEHRZWECKHALLE GRÜNENMATT

20.00 UHR:

10.00 UHR:

11.30 UHR:

13.00 UHR:

16.30 UHR:

FESTANLASS 100 JAHRE POSAUNENCHOR
-- NOSTALGIE (EHEMALIGE) - BRASS-BAND
-- GESCHICHTSRÜCKBLICK
-- KIDSDAY-BAND
-- FESTWIRTSCHAFT

MUSIKALISCHER FESTGOTTESDIENST MIT PFARRER 
HERBERT MÜLLER (EHEMALIGES AKTIVMITGLIED)
UMRAHMUNG DURCH BRASS BAND POSAUNENCHOR 
LÜTZELFLÜH-GRÜNENMATT

MITTAGESSEN UND AKTIVITÄTEN FÜR KINDER:
-- BUNGEE-TRAMPOLIN
-- H-- HÜPFBURG
-- KINDERSCHMINKEN
-- GLÜCKSPÄCKLI FISCHEN

MARSCHMUSIKPARADE MIT GELADENEN VEREINEN
ANSCHLIESSEND FESTWIRTSCHAFT

ENDE DER FESTLICHKEITEN


